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Stfedni Skola designu a femesel Kladno, pfispévkova organizace
(69hxkwa)

Stfedni Skola designu a femesel Kladno, pfispévkova organizace
16977360

69hxkwa

U Hvézdy 2279, 27201 Kladno, CZ

Smlouva o dilo - zajisténi pfistupu k software a poskytnuti licence k

vyuziti software
11.04.2023
S-0007/16977360/2023

52 620,00 CZK
63 670,20 CZK



Nazev: GTS ALIVE s.r.o0.

ICO: 26193272

Datova schranka:

Adresa: Na Maninéach 1092/20, 17000, Praha
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / ptijemce: Platce

Pravni forma Pravnicka osoba

Prilohy:
registrl_Smlouva S-0007-16977360-2023 - GTS ALIVE.pdf
2.25 MB, 03.05.2023 10:34:04
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